Решение Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

       VI созыв                                                                                        41 заседание

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан от 22.11.2023 № 37/336 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев экспертное заключение Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции исх. от 07.03.2024 № 06-01-2468, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 22.11.2023 № 37/336 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  и на официальном сайте администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан(http://djurtjuli.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, соблюдению    законности, торговле, общественному питанию, бытовому обслуживанию и предпринимательству (В.Ф.Юнусов).
Председатель Совета                                                                Р.Ф.Рахматуллин
г. Дюртюли

«25» марта 2024 г.

№ 41/367